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ETÜ Psikoloji Kulübü tarafından düzenlenen IV. Ulusal Psikoloji Zirvesi, “Terapi Odasında 
Neler  Oluyor?”  temasıyla  gerçekleştirilmiş  olup,  terapiye  dair  merak  edilen  soruların 
derinlemesine ele alındığı, yanlış bilinen bilgilerin sorgulandığı ve toplumda yaygın olarak 
görülen ön yargıların bilimsel bir bakış açısıyla tartışıldığı kapsamlı bir akademik buluşma 
niteliği  taşımaktadır.  Zirvenin ilk gününde terapi kavramı; terapinin çok  boyutlu işleyişi, 
terapistin süreç içerisindeki dönüştürücü rolü ve insan zihnini anlamlandırmadaki kritik katkısı, 
alanında uzman farklı konuşmacıların değerli paylaşımlarıyla ele alınmıştır. Katılımcılar, terapi 
sürecine yalnızca teorik değil, aynı zamanda mesleki ve deneyimsel bir perspektiften bakma 
fırsatı bulmuştur. Etkinlik kapsamında katılımcılar;  Terapinin bilimsel ve yapılandırılmış bir 
süreç olduğunu öğrenme fırsatı bulmuştur. Farklı terapi yaklaşımları ve ekoller hakkında genel 
bir bakış kazanmıştır. Terapistin klinik süreçteki rolüne ilişkin farkındalık geliştirmiştir.

Zirvenin ilk günü, yoğun katılım ve yüksek akademik ilgiyle gerçekleştirilmiş; terapi kavramı 
farklı boyutlarıyla ele alınmıştır. Etkinlik boyunca alanında uzman konuşmacılar, terapinin 
işleyişine,  terapötik  sürecin  dinamiklerine  ve  klinik  uygulamadaki  yerine  ilişkin  değerli 
paylaşımlarda bulunmuştur.

Programın açılışında üniversite rektörünün ve bölüm başkanının katkı ve destekleri, etkinliğe 



kurumsal  bir  nitelik  kazandırmış;  zirvenin  akademik  önemini  daha  da  güçlendirmiştir. 
Katılımcılar açısından oldukça verimli geçen bu oturumlar, teorik bilginin ötesinde mesleki 
bakış açısını geliştiren nitelikte olmuştur.
Gün  boyunca  yapılan  sunumlar  ve  paylaşımlar,  terapiye  dair  mevcut  bilgilerin  yeniden 
değerlendirilmesine  ve  daha  bilimsel  bir  perspektifle  ele  alınmasına  imkân  sağlamış; 
katılımcılarda güçlü bir farkındalık oluşturmuştur.

Zirvenin ikinci günü, yoğun katılım ve akademik ilginin devam ettiği verimli bir programla 
gerçekleştirilmiştir. Gün boyunca psikolojik değerlendirme süreçlerinde önemli bir yere sahip 
olan psikometrik testler ele alınmış, bu testlerin bilimsel temelleri, kullanım alanları ve klinik 
süreçteki işlevi detaylı bir şekilde değerlendirilmiştir.

Alanında  uzman  konuşmacıların  katkılarıyla  ilerleyen  oturumlarda,  psikometrik 
değerlendirmelerin  yalnızca  ölçme  aracı  olmanın  ötesinde,  bireyin  psikolojik  yapısını 
anlamlandırmada kritik bir rol üstlendiği vurgulanmıştır. Katılımcılar, bu süreçlerin hem teorik 
hem de uygulamalı yönlerini birlikte değerlendirme imkânı bulmuştur.

Program süresince  yapılan  paylaşımlar,  psikolojik  ölçme araçlarına  dair  mevcut 
bilgilerin derinleşmesine katkı sağlamış; öğrenciler açısından mesleki bakış açısını 
güçlendiren nitelikli bir akademik ortam oluşturulmuştur.




